

تیت‌ر

- سردار احمد وحیددی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، آماده مقابله با هر گونه حمله علیه ایران هستیم
- سپاری فرمانده نیروی دریایی ارتش: نیروی دریایی ایران حق و توان حضور در سواحل آمریکا را دارد
- در دریای سرخ صورت گرفت: نجات نفتکش ایرانی از چنگ دزدان دریایی توسط ناوشک جماران
- سردار حسین سلامی، جانشین فرمانده سپاه: برخورد ما با دشمن عملیاتی از همیشه است
- شکایت معاون اول رییس‌جمهوری از توکل، مطهری و نادر
- هشدار سردار حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه به مقامات آمریکایی:اگر یکی از ما را بکشدید دهها نفر از شما را خواهیم کشت
- احمدی‌نژاد:مناسفم کسی را در ازانس قرار دادند که از خود اختیاری ندارد و چهار تا کاغذ به او می‌دهند که آن را به نام گزارش ازانس منتشر کند.

خبر

پیام تسلیت مقام معظم رهبری به مناسبت در گذشت حجت‌الاسلام نورانی

■ ایسنا: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت حجت‌الاسلام نورانی را تسلیت گفتند. در این پیام آمده است: درگذشت روحانی فاضل و ذوقنون و آشنای باصفای دیرین مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین آقای شیخ‌عبدالله نورانی را به بازماندگان مکرم و دوستان و شاگردان این عالم سستوده و پارسا تسلیت می‌گویم و از خداوند کریم و رحیم، مغفرت و رحمت و علو درجه را برای ایشان مسألت می‌کنم. گفتنی است مرحوم عبدالله نورانی از علمای کتاب‌شناس و مصحح متون فلسفی و کلامی شیعه بود که هفتم آبان‌ماه جاری در ۸۲ سالگی به رحمت ایزدی پیوست.

اطلاعیه روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری؛ اصحاب رسانه از انتشار مطالب غیر واقعی و خارج از مجاری رسمی خودداری کنند

روابط عمومی دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد، اصحاب رسانه و تریبون از نقل یا انعکاس هر گونه مطلب منتسب به رهبر معظم انقلاب اسلامی و دفتر معظمه، که خارج از مجاری رسمی دفتر مقام معظم رهبری منتشر می‌شود، به‌طور جدی خودداری نمایند. متن این اطلاعیه به شرح زیر است:

بسم‌تعلی

برغم تذکراتی که تاکنون در جهت ابراز و نشر مطلب منتسب به رهبر معظم انقلاب اسلامی و دفتر معظمه داده شده، مجدداً باظواهری غیرواقعی و بی‌اساس در تریبون‌های عمومی خصوصاً در زمینه مباحث مهم و حساس مربوط به قانون اساسی مواجه شدیم که مایه تأسف بود.

امید است هم صاحبان تریبون و هم اصحاب رسانه به این توجه کرده و از نقل یا انعکاس هر گونه مطلب که خارج از مجاری رسمی دفتر مقام معظم رهبری منتشر می‌شود، به‌طور جدی خودداری نمایند.

اوباما حصر اقتصادی علیه ایران را تهدید کرد

■ شرق: باراک اوباما، رییس‌جمهور آمریکا بخشنامه حصر اقتصادی علیه ایران را برای یک سال دیگر تمدید کرد. حصر اقتصادی آمریکا از سال ۱۹۷۹ و در پی تسخیر سفارت این کشور در ایران، طی بخشنامه شماره ۱۲۱۷ به دستور جیمی کارتر رییس‌جمهور وقت آمریکا وضع شد. بر پایه این دستور ۱۲میلیارد دلار دارایی‌های دولت ایران در آمریکا ضبط و وارثات از ایران ممنوع شد. اوباما در بیانیه‌ای اعلام کرد، به دلیل اینکه هنوز روابط آمریکا با ایران عادی‌سازی نشده و روند تفاهم با جمهوری اسلامی ایجاد نشده‌است؛ قانون امنیت ملی علیه ایران باید برای یک سال دیگر نیز ادامه داشته باشد. به گزارش خبرگزاری رویترز، موضوع تمدید این فوریت در حالی اعلام می‌شود که آمریکا تأکید دارد در گزارش قریب‌الوقوع ازانس بین‌المللی انرژی در مورد فعالیت‌های هسته‌ای ایران به نگرانی مطرح در این زمینه اشاره شده است. جی کرنی، معاون امور رسانه‌ای کاخ سفید اعلام کرده است که گزارش ازانس نگرانی‌های آمریکا در مورد پایبند نبودن ایران به تعهدات بین‌المللی در زمینه فعالیت‌های هسته‌ای را بازتاب می‌دهد. گفتنی است باراک اوباما مدعی شده که به دلیل رفتار حکومت ایران، آمریکا جامعه بین‌المللی را به اعمال اقداماتی علیه ایران فراخوانده تا فشار بر جمهوری اسلامی افزایش یابد. اوباما همچنین مدعی شده که تحریم‌هایی که در مورد ایران اعمال شده جدی‌ترین نوع تحریم به‌است.

لاریجانی: گاهی در سیاست دچار لات‌بازی سیاسی می‌شویم

■ مهر: رییس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه کتاب شخصیت‌پرژاد است و شخصیت‌های فرهیخته شکل می‌دهد، گفت: در سیاست گاهی دچار لات‌بازی سیاسی می‌شویم و این اتفاق زمانی رخ می‌دهد که فرهیختگی در شخصیت‌های سیاسی تبلور نداشته باشد. علی لاریجانی افزود: شخصیت‌ها اگر فرهیخته باشند در حوزه اقتصاد و سیاست خلوده افراد بانژات رفتار می‌کنند. در سیاست هم در کشور گاهی دچار لات‌بازی سیاسی می‌شویم، این در صورتی است که در شخصیت‌های سیاسی فرهیختگی تبلور نداشته باشد، زیرا اگر کسی اهل کتاب باشد، اختلافات سیاسی را با تدبیر حل می‌کند نه با اشتگی در جامعه این برای جامعه ما نکته مثبتی نیست.

جماران: آیت‌الله سیدمصطفی محقق داماد گفت: به دلیل فضای که بر کشور حاکم است و بعضی بر خوردهای تند که با بیت ایشان صورت می‌گیرد، طرح افکار سیاسی امام هم با سختی‌هایی مواجه می‌شود، اما طرح مبانی فقهی، الان هم با مشکلی روبرو نیست. رییس گروه حقوق دانشگاه شهید بهشتی در پاسخ به سؤالی در مورد اینکه به نظر می‌رسد جریان انقلاب و سپس مسایل مربوط به تشکیل نظام، جنگ تحمیلی و… باعث شد تا ابعاد فکری امام(ره) مغفول واقع شود، توضیح داد: درگیری‌های سیاسی امام (ره) پوششی برای مظلوم ماندن افکارشان شد و امروز واقعاً آثار امام (ره) باید جمع‌آوری شود؛ زیرا امام(ره) صاحب یک مکتب در قم هستند

بنابراین باید آثار ایشان با آثار قرین آنها در حوزه قم، مقایسه شود تا حق ایشان ادا شود. مثلاً وقتی کتاب «مکاسب محرمه» ایشان که در سن جوانی نگاشته‌اند، با مکاسبی که در حوزه‌های دیگر نوشته شده است، مقایسه‌شده شود، عظمت فکری امام(ره) مشخص می‌شود. محقق داماد خاطرنشان کرد: درست است که فعالیت‌های سیاسی ایشان بر وجهه فکری‌شان سایه افکنده است، اما به نظر بنده نعمتی اتفاق افتاد که مسایل سیاسی برای امام (ره) پیش آمد تا بای برای اجتهادات باز شود، زیرا تا این جریان‌ات پیش نمی‌آمد، چنین فتواهایی نمی‌دادند. این مجتهد یادآور شد: بنده فتاوی صادره توسط ایشان از جمله «فرمان هشت ماده‌ای» را مورد تدقیق و بررسی

برخوردهای تند با بیت امام، طرح افکار ایشان را محدود کرده است

قرار داده و پشتوانه روایی و فقهی هر بند آن را جمع‌آوری کردم. باید توجه کرد این فتاوا را یک قفسه صادر می‌کنند، نه یک رجل سیاسی خاص؛ پس این فرمان هم یک فتواست، اگر می‌خواهیم رابطه امام(ره) با حقوق بشر و حقوق شهروندی را بدانیم، باید فرمان هشت ماده‌ای را بشناسیم. حتی از این سخن ایشان که می‌فرمایند پدران ما قائلن اساسی را برای خودشان نوشته‌اند، این نوع نگاه و اعتقاد به آن، ریشه در دموکراسی دارد که این گونه سخنان شان باید کلاماً ریشه‌یابی شود.البته ایشان اگر هم سیاستمدار است، یک قفسه سیاستمدار است. بنابراین برای هر جمله ایشان باید یک پشتوانه فقهی پیدا کرد و ی ادامه داد؛ برای گسترش نظام فکری امام(ره)



همراه دلیل این دگرگونی را سوال کردم که آن موقع متوجه این تغییر و تحول شدم. پس از اینکه موضوع را متوجه شدم این بودم که به وزیر امور خارجه سنگال دلداری دادم بر این اساس، خبر بر کناری وزیر امور خارجه توسط محمود احمدی‌نژاد، پیش از آنکه به متکی و هیات همراهش برسد، سر از رسانه‌های جهان در آورد و توسط آنها منتشر شد و آنگونه که بعدها اعلام شد متکی و هیات همراه را بدون تشریفات و با اتوبمیل عادی به هتل محل اقامت برگرداندند. سرفه نغمه تمام ماند و متکی بر آشفته به تهران برگشت. در این میان این کشور سنگال بود که به دولت ایران اعتراض کرد چرا فردی را که از سمت خود برکنار کرده‌اند، برای مذاکره راهی این کشور کرده است. سنگال «فرستان یک شهروند عادی برای مذاکره با مقامات این کشور را توهین تلقی کرده» و سفیر خود را از تهران فراخواند. وزیر امور خارجه برکنار شده نحوه اخراج خود از کابینه در حین انجام ماموریت را «غیراسلامی»، «خارج از عرف سیاسی و دیپلماتیک» و «توهین‌آمیز» خواند. در حالی که محمدرضا رحیمی معاون اول رییس دولت در غیاب او در مراسم تدويع و معارفه وزیر امور خارجه عنوان کرد متکی پیش از سفر در جریان برکناری خود بوده است، با این حال متکی به سرعت این موضوع را تکذیب کرد. این در حالی است که محمود احمدی‌نژاد روایت متفاوتی از برکناری وزیر امور خارجه کابینه خود نقل کرد که به روایت معاون اول خود نزدیک بود. احمدی‌نژاد در جمع حامیان دولت در این‌باره گفت:

اژدهای: آنچه در مورد من مطرح شده کذب است

آنها پاسخ داد: البته من بعید می‌دانم رییس‌جمهور این مطالب را مطرح کرده بود. به من خود هم منتقد فضای انتخابات نبودم. دو نفر از معاونان وزارت اطلاعات با جریان فتنه همراهی می‌کردند. قبل از انتخابات آقای اژدهای را فراخواندم و گفتم این دو معاون شما با جریان برناند، هستند. اما اژدهای گفت من تکلیف خودم را از جای دیگری می‌گیرم. گفتم اگر زمان انتخابات رسید براندازی اتفاق افتاد، جواب خدا و شهدا را چه می‌دهید؟ اژدهای در اواخر فهمید که قضیه براندازی است، گفتم نگران نباشید، من خودم به عرصه می‌آیم و انتخابات را برنده می‌شویم.» موضوعی که روز گذشته از ناحیه محسنی‌اژدهای سخنگوی قوقفضاییه تکذیب شد.

مجاز به بیان عناوین اتهامی متهمان نیستیم

در چنین شرایطی روز گذشته خبرنگاری با اشاره به اظهارات اخیر احمدی‌نژاد که گفته بود افرادی از ناحیه قوقفضاییه بازداشت و اسم آنها منتشرشد اما اتهام آنها اعلام نشده، خواستار ارزیابی سخنگوی دستگاه قضایی شد که محسنی‌اژدهای نیز پاسخ داد: همه قبول دارند که این موضوع در سیستم بانکی بوده و افرادی نیز خارج از سیستم بانکی حضور داشتند ولی تخلف اصلی در بانک دولتی و غیردولتی صورت گرفته است. ما از بیش از ۸۰ نفر از متهمان تحقیق کردیم اما اسمی نبرديم مگر اینکه در سوالات شما از افرادی اسم برده شده، از جمله خاوری که یک مورد علنی و روشن است اما در خصوص اینکه این افراد مطرح نشده، درست است زیرا ما بر اساس قانون مجاز به بیان عناوین اتهامی متهمان تا زمان قطعیت حکم نیستیم. امیدوارم اگر روزی قانون تغییر کرد ما مطالب را بیان کنیم.

آنچه در مورد من مطرح شده دروغ است

در ادامه خبرنگار دیگری سوال خود را این‌گونه مطرح کرد که «چشمتیبه هفته گذشته رییس‌جمهور در یک محفل خصوصی، مطالبی را نسبت به شخص شما و همچنین قوقفضاییه مطرح کرد، آیا این مطالب صحت دارد و اگر این‌گونه نیست آیا مصداق افترا و نشر اکاذیب است یا خیر.» که محسنی‌اژدهای در پاسخ گفت: به آنچه اشاره کردید، بنده نیز در بعضی از سایت‌ها ملاحظه کردم. اینکه منتسب به رییس‌جمهوری است یا خیر، نمی‌دانم، باید منتظر بود که آیا به صورت رسمی تأیید می‌شود یا نه. وی افزود: درخصوص مواردی که در جریان بودم، مطلب کذب محض است. باید منتظر بود تا مشخص شود این مطالبی که به رییس‌جمهور منتسب کرده‌اند درست است یا غلط، پس از آن می‌توان به یکایک

سیاست

صفحه دوم

آیت‌الله محقق داماد:

برخوردهای تند با بیت امام، طرح افکار ایشان را محدود کرده است

کمی دیر شده است، زیرا از نسل اول شاگردان فقه ایشان که اهل قلم هستند، باید خواست تا اظهارنظر و فعالیت کنند. شاگردان نسل‌های بعد هم که صاحب فکر هستند، موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) در قالب گروه‌های نظر به‌پرداز، خودش به آنها سفارش کار بدهد، نه اینکه منتظر بماند تا خود آنها پیشنهادی دهند. البته پیشنهادات هم مقدس است، اما کار جدی هم باید از سوی موسسه انجام شود. البته سردبیر فصلنامه فرهنگستان علوم در پایان یادآور شد: در عین حال، متأسفانه جو فعلی و سر و صداهای سیاسی ضربه زیادی به بازار علم و دانش زده است که افکار امام خمینی(ره) هم از آن بی‌نصیب نمانده است.

تکذیب سخنان احمدی‌نژاد توسط متکی

سخنان ۲۰ سطری رییس‌جمهور، ۲۴ نکته خلاف واقع، ناروا یا ادعای نادرست داشت

علت عزل متکی را ناخرسندی احمدی‌نژاد از انتقاد او به مشایب دانست و خاطرنشان کرد: «چندماه قبل، وقتی آقای رییس‌جمهور، چند تن از نزدیکان خود از جمله آقای اسفندیار رحیم‌شاهی را به‌عنوان نماینده ویژه خود در امور خاورمیانه، آفریقا، آسیا و… منصوب کرد، این اقدام ایشان با اعتراض آقای متکی روبرو شد که معتقد بود انتصاب نماینده ویژه، حرکتی موزای در سیاست خارجی و آسیب‌رسان است و اما، پس از تأکید رهبر معظم انقلاب بر اجتناب و پرهیز دولت از موزای‌کاری در سیاست خارجی، رییس‌جمهور محترم احکام صادره را لغو و مسوولیت نمایندگان ویژه را به «مشاور» تغییر داد. ولی سه روز قبل، آقای اسفندیار رحیم‌شاهی حامل پیام رییس‌جمهور به ملک عبدالله پادشاه اردن بود. این ماموریت آقای مشایب با جایگاه رسمی وی به عنوان ریس دفتر رییس‌جمهور، همخوانی چندنی ندارد و به پست و جایگاه «مامور ویژه» شبیه‌تر است شاید این ماموریت با اعتراض آقای متکی روبرو شده باشد! و… شاید هم علت دیگری در میان باشد…» این حال، منوچهر متکی، خود حاضر نیست که این موضوع را تأیید کند و پاسخ درباره نحوه این برکناری و معرفی عامل و عاملان را به پس از پایان دولت دهم موکل کرد. متکی در گفتگو با «فارس» در درباره سخنان مردم بیان محمود احمدی‌نژاد رییس‌جمهور گفت: از اظهارات آقای احمدی‌نژاد در ارتباط با وزارت امور خارجه مناسف شدم. وی افزود: شایسته جایگاه ریاست‌جمهوری نیست که در اظهارات ۲۰ سطری ایشان، ۲۴ نکته خلاف واقع، ناروا یا ادعای نادرست وجود داشته باشد. متکی خاطرنشان کرد: واقعیت سفر سنگال و مطالب مطرحه در مقاله‌ی حاضر، وزیر امور خارجه (متکی) با رییس‌جمهور پیش از این سفر آنگونه که بود ان‌شاءالله و به شرط حیات در پایان دوره مسوولیت ایشان (احمدی‌نژاد) برای مردم عریزمان بیان خواهم کرد. وزیرامور خارجه سابق در پایان گفت: تا آن زمان برای سلامت و توفیق رییس‌جمهور و دولت خدمت‌گزار دما می‌کنم. بر این اساس سربال اخراج متکی از کابینه تنها در این قسمت به پایان رسیده است و بخش‌های پایانی آن باقی‌شده تقریباً وزیر اخراج شده پخش خواهد شد؛ بخش‌هایی که قرار است روایتگر برکناری، این بار از نگاهی دیگر باشد.

پاسخ گفت: نوع نسبت را نمی‌دانم ولی نسبت دارد. دادستان تهران پیگیر بازگرداندن «خاوری» است سخنگوی دستگاه قضایی در پاسخ به این سوال که آیا اقدامات بین‌المللی برای بازگرداندن «خاوری» توسط قوقفضاییه انجام شده است یا خیر؟ خاطرنشان کرد: پس از اینکه دستگاه قضایی از بازگشت «خاوری» تأمید شد، به دادستان تهران دستور داده شد که از طریق پلیس بین‌الملل اقدامات لازم را انجام دهددر این میان خبرنگاری از اژدهای پرسید که آیا تابعیت دوگانه جرم است و با کسانی که دارای تابعیت دوگانه هستند چه برخوردی صورت خواهد گرفت؟ گفت: ایران چنین مسأله‌ای را به رسمیت نمی‌شناسد و طبعاً اگر کسانی باشند که در دستگاه‌های دولتی مشغول به کار هستند و تابعیت دوگانه دارند، دستگاه‌های نظارتی باید اقدامات لازم را به عمل آورند. اطلاعی از تابعیت دوگانه آقایتهرانی ندارم این بار خبرنگاری به طور مصداقی، این موضوع را از سخنگوی قوقفضاییه خود کرد و درخصوص صحت تابعیت دوگانه آقایتهرانی (نماینده مجلس) پرسید که وی پاسخ داد: اطلاعی از این موضوع ندارم. ممکن است افرادی تابعیت دوگانه داشته باشند و در مشاغل دولتی نیز حضور داشته باشند که در این راستا دستگاه‌های نظارتی و مسوول باید اقدامات لازم را به عمل آورند. گاهی مسایلی خلاف واقع مطرح می‌شود البته ازای در ابتدای نشست خبری خود با انتقاد از قضاسازی‌هایی که صورت می‌گیرد گفت که این قضاسازی‌ها، قوقفضاییه را تحت فشار قرار می‌دهد تا نتواند به متهمان اصلی رسیدگی کند و تصریح کرد: با کمال تأسف گاهی اوقات از طرح موضوعات حاشیه‌ای تلاش می‌شود صورت‌مساله پاک شود و گاهی اوقات مسایل خارج از موضوع و خلاف واقع مطرح می‌شود که به نظر می‌رسد، قصد این است که قوقفضاییه نتواند بدون تبعیض با مفسدان اصلی برخورد کند که این فراکنفی‌ها شایسته نیست.

عدای بدشان نمی‌آید این پرونده لوث شود

وی با تأکید بر اینکه قوقفضاییه تحت‌تاثیر این قضاسازی‌ها قرار نمی‌گیرد، ادامه داد: بعضی از اینها قابل جواب دادن است. ما نمی‌خواهیم در این مجلس به آنها پاسخ دهیم زیرا آنها همین را می‌خواهند ما تا تلاش هستیم در چارچوب قانون بدون دعوای سیاسی این دروغگوئی‌ها را به جان بخیریم و اجازه ندهیم که با این فراکنفی‌ها، مساله لوث شود. عدای بدشان نمی‌آید این پرونده لوث شود.

مهم نیست

قطع میکرو فن امام جمعه توسط فرماندار

■ الف خبرداد: پس از اتمام جلسه شورای اداری، فرماندار رودسر از امام جمعه شهر برای ختم جلسه تقاضای دعا می‌کند که امام جمعه نیز اعلام می‌کند اکنون که فرماندار ولایتملر ما از تالش به شهرستان رودسر برگشته بسیار پسندیده بود که بعضی از افراد کابینه دولت نیز همانند ایشان ولایتملر باشند. پس از ابراز این سخن از سوی امام جمعه، فرماندار رودسر با اعلام این مطلب که اینجای جاین حرف‌ها نیست و شما هر حرفی که دارید می‌توانید در نماز جمعه بیان کنید و اینجا من مسوول هستم اقدام به برداشتن میکروفن از جلو امام‌جمعه کرد و موجب قطع سخنان وی شد.

فرزند شهاب‌الدین صدر آزاد شد

■ خبر آنلاین خبر داد: علیرضا صدر، فرزند نایبرئیس مجلس شورای اسامی شامگاه دوشنبه آزاد شد. علیرضا صدر، فرزند شهاب‌الدین صدر، نماینده تهران که روز شنبه توسط افراد ناشناس ربوده شده بود، دوشنبه‌شب آزاد شد. علیرضا صدر ماجرای ربوده‌شدنش را توضیح داد و گفت: شنبه‌شب دو خودرو لند‌رور مشکی رنگ، ماشین من را در یکی از خیابان‌های تهران متوقف کردند و مرا از ماشین پیاده کردند. آنها به صورت چشم‌پند زده و دست‌هایم را بستند و مرا به مکانی ناشناخته که ساختمانی شخصی بود، بردند. رابندگان مرا تهدید کردند تا علیه پدرم مطالبی را به زبان بیابورم اما من چیزی نگفتم. رابندگان دوشنبه‌شب با چشم بسته و پس از یک ساعت از منم گردانند در خیابان‌ها مرا کنار خودرو خود رها کردند. خانواده صدر بر مبنای سوالات و خواسته‌های رابندگان از علیرضا صدر، احتمال سازماندهی این ماجرا از سوی جریان انحرافی را قوی می‌دانند. خانواده صدر گفتند: مقامات امنیتی اقدام به آدم‌ربایی را کار عناصر خودسر دانسته و وعده پیگیری و بررسی آن را داده‌اند.

ناطق‌نوری در تصمیمات دخالتی ندارد

■ آتی‌نیوز اعلام کرد: ناطق‌نوری پس از انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۱۳۸۸ در هیچ یک از جلسات جامعه روحانیت مبارز شرکت نداشته است و در مذاکرات این تشکل درباره انتخابات مجلس مشارکتی ندارد. به‌دنبال انتشار مطالبی درباره همسویی مواضع رییس دفتر بازرسی رهبر معظم انقلاب با مصوبات جامعه روحانیت مبارز، پیگیری‌ها حکایت از عدم حضور حجت ناطق‌نوری در جلسات جامعه روحانیت پس از انتخابات دوره دهم ریاست‌تفقری دارد. این عضو شاخص جامعه روحانیت مبارز به دلیل نقض تصمیمات جمعی از سوی برخی از اعضای این تشکل و بیان دیدگاه‌های فردی به جای سیاست‌های جامعه روحانیت مبارز در جریان انتخابات دهم ریاست‌جمهوری در اقدامی اعتراضی در جلسات این تشکل شرکت نمی‌کند. بر همین اساس وی در هیچ یک از جلسات جامعه روحانیت مبارز درخصوص سنده‌بندی‌های انتخاباتی دوره نهم مجلس شورای اسلامی نیز حضور نداشته و در جریان برنامه‌ها و مباحث مطرح شده نمی‌باشد.

سوء قصد به جان تیم اعزامی صداوسیما در لیبی

■ روزنامه خراسان در شنیده‌های خود نوشت: خبرنگار و فیلمبردار صداوسیما در لیبی که طی روزهای گذشته برای تهیه گزارش به زنجان ایوسلیم (که گفته می‌شود سال‌ها محل نگهداری امام موسی صدر بوده) در طرابلس رفته بودند، هنگام فیلمبرداری از سول‌های زنجان تاگهان با حریق عمدی یکی از سول‌ها مواجه شدند و همزمان با این آتش سوزی شدید، فردی قصد داشته با قفل زدن به درب زنجان، گروه خبری صداوسیما را در لالان زنجان محبوس کند که با حضور مردم و انقلابیون این تلاش ناکام ماند.

علم‌الهدی: شیش و بش ساخته‌اید که همجنس بازی ترویج کنید؟

■ ایسنا خبر داد: علم‌الهدی در خطبه‌های نماز عید قربان مشهد با تشریح شرایط موجود در جامعه به گرایش به وضعیت هنر در کشور پرداخت و اظهار کرد: عرصه هنر برای ما فرصت خلقه یک محور عناصر مفید و ضرر‌طلب و این هنر بر پیکر اسلام و دین و انقلاب چه ضربه‌ها که وارد نمی‌کنند و متأسفانه این هنر فیلم‌سازی و سینما در جهت براندازی خود ما استخدام شده است. وی تصریح کرد: ما مخالف خنده و شادی مردم نیستیم، اما عزیزان! هنر چیزی است در کنار علم، مگر می‌شود همه مولود و بازده هنر فقط خندلندن و رقاصی و طنز باشند؟ مردم به چه قیمت بخندند؟ شما فیلم «شیش و بش» درست کنید، مردم را بخندانید و همجنس بازی را ترویج کنید؟ این فیلم برخلاف عفت عمومی روی مردم سینما بیاید و یک متولی فرهنگی درش نیاید؟ و بعد وقتی حمله‌ها زیاد و انتفاض می‌شود فیلم پایین کشیده شود؟

توصیه رسالت به احمدی‌نژاد

■ روزنامه رسالت در سرفاله خود با عنوان «چگونه نام‌نیک از ریس‌جمهور باقی می‌ماند؟» نوشت: هر رییس‌جمهوری آرزو دارد که در دوران مسوولیت خود علاوه بر انجام مسوولیت‌های جاری، حداقل یک مشکل عمده جامعه را برطرف کند. دکتر احمدی‌نژاد نظیر هر رییس‌جمهور دیگری طبعاً در پی حل مشکلات جامعه ایرانی است؛ خواستی که به میزان نام رییس‌جمهور را در قلوب مردم به نیکی می‌خواهند ما تا تلاش هستیم در چارچوب قانون بدون دعوای هر چند سال‌هایی از دوران ریاست‌جمهوری او گذشته است، ولی زمانی نیز باقی است که با اراده مستحکم می‌توان به‌طور جنجال‌های سیاسی بی‌فایده کاری ارتزمشد برای مردم شایسته خدمت ایران انجام داد. عمر بازی‌های سیاسی کوتاه و عمدتاً مایه‌بدنایی است تا خوشنمایی. مردم مدت‌باقی‌مانده چه کاری نام رییس‌جمهور را در قلوب مردم به نیکی می‌یادگار خواهد گذاشت؟ تلاش‌های انتخاباتی؟ درگیری‌های سیاسی؟ ایستادگی‌ها با عقب‌نشینی‌ها روی مواضع سیاسی؟ یا گریزگسائی از مهم‌ترین امور مردم که با وجود آمد و رفت رییس‌جمهور‌ها همچنان باقی است.